
امیرعلی صادقی در بازی های پیش فصل ستاره استقلال بود و در پنج 
بازی تدارکاتی موفق به زدن چهار گل شد. با این عملکرد انتظار می رفت 
صادقی نقش پررنگی در تیم این فصل ساپینتو داشته باشد اما فقط با 
28 دقیقه در یک بازی جزو بازیکنانی بود که کمترین دقایق بازی را برای 
تیم تا این لحظه به ثبت رسانده. البته هم پستی با محمد محبی نیز در 

این قضیه بی تأثیر نبوده.

در بین چهار بازیکنی که برای بازی با نفت مسجد سلیمان خط خوردند 
محمدحسین مرادمند معروف ترین آنها بود. مرادمند که در نیم فصل 
اول گذشته یکی از ارکان اصلی دفاعی استقلال بود، در بازگشت جایی 
در ترکیب آبی ها پیدا نکرده است. به نظر می رسد نام مرادمند به 
دلایل فنی از لیست استقلال خط خورده است تا سیاوش یزدانی 

جایگزین او شود.

یکی از بازیکنانی که به بازی با نفت مسجد سلیمان نرسید محمدحسین 
زواری بازیکن جوان این تیم بود؛ دلیل غیبت او، مصدومیت عنوان شده 
است. ظاهراً در تمرین پس از دیدار برابر مس، زواری دچار آسیب دیدگی 
شده که پس از عکسبرداری از قسمت آسیب دیده، مشخص می شود او 
دچار ترک ناحیه استخوان نازک  نی پا شده و به همین دلیل این بازیکن 2 

تا ۳ هفته نیاز به طی کردن دوران نقاهت خواهد داشت.

امیرعلی صادقی محمدحسین مرادمند محمدحسین زواری

چالش هم پستی با محبی شایعه عجیب در شهر مصدومیت بدموقع

از کمپ آبی
استقلال 4

ورزشگاه شهید بهنام معتمدی شهر 
مسجد سلیمان مملو از تماشاگرانی 
بود که از همان دقایق آغازین شور 
و حال وصف ناپذیری به این بازی 
داده بودند. میزبان بدون توجه به 
نام مهمان فوتبالی هجومی را به 
نمایش گذاشت و هرگز چهره یک 
تیم مدافع را نداشت. استقلال نیز با 
تغییراتی جزئی در خط میانی و خط 
حمله گام به این میدان گذاشته بود 
تا شاید سومین پیروزی خود را هم 

دشت کند. 
آبی ها بیشتر با محوریت حردانی 
و مهدی پور به دنبال گلزنی بودند 
و یامگا نیز در تلاش بود از تک 
فرصت ها بهره بگیرد اما به واقع 
در۳۰ دقیقه ابتدایی میزبان بود که 
در دقیقه ۲۹ حسینی را به واکنش 

جدی وا داشت. 
استقلال این حمله را دقیقه ۳۷ 

پاسخ داد و در دهانه دروازه میزبان 
تا آستانه گلزنی پیش رفت تا دو 
تیم در ایجاد موقعیت گلزنی به 

توازن برسند.
بعد از این فرصت سوزی ها دو تیم 
بازی متعادلی را به نمایش گذاشتند 
تا در نهایت نیمه اول بدون اینکه 
توپی از خط دروازه عبور کند به پایان 
برسد و استقلال در چهارمین بازی 
متوالی لیگ برتر باز هم در گلزنی در 

نیمه اول ناکام بماند.
شوت سعید مهری در دقیقه ۴۷ به 
شکلی مواج از بالای دروازه به اوت 
رفت تا استقلال شروع پرحرارتی را 
در آغاز نیمه دوم رقم بزند. نفتی ها 
اما این تهدید را جدی گرفتند و 
با حملات پردامنه بارها مدافعان 
استقلال را به زحمت انداختند. 
هیچ ضد فوتبالی از سوی مهمان 
دیده نمی شد و تیم کم بضاعت 

نفت هرگز نمی خواست تیم مدافع 
این میدان لقب بگیرد.

دقبقه ۵۴ ضربه پای چپ دهقانی 
که خطرناک ترین بازیکن نفت بود را 
حسینی از زیر طاق بیرون آورد تا یک 

کرنر نصیب میزبان شود.
ساپینتو برای اینکه ضرب حملات 
نفت را بگیرد قایدی و رضاوند 
را به میدان فرستاد تا حردانی و 
مهدی پور از روی نیمکت ادامه بازی 
را تماشا کنند. این تصمیم نشان داد 
سرمربی استقلال از نمایش این دو 

راضی نیست.
تغییرات ساپینتو استقلال را تا حدی 
هجومی تر کرد و مهدی قایدی با 
حرکات انفجاری خود خط دفاع 
نفت را به هم ریخت و پیامد این 
حمله فرصتی بود که برای محبی 
در دقیقه 6۴ ایجاد کرد اما ضربه او 
نیز راهی به دروازه میزبان نداشت.

دوندگی نفتی ها که از نیمه اول حکم 
برگ برنده را برای این تیم داشت، 
در نیمه دوم نیز ادامه یافت و علاوه 
برآن مدافعان این تیم نیز دقت 
کافی را در مهار حملات استقلال 
داشتند تا این تیم بتواند به آنچه 
می خواهد دست یابد و با وجود 
موقعیتی که شهباززاده در واپسین 
ثانیه ها داشت و با ضربه سر دروازه 
نفت را تهدید کرد، به حداقل امتیاز 

این بازی دست یابد.
ما برای استقلال  ین تساوی ا ا
خوشایند نیست و تیم ساپینتو را 
در وضعیتی قرار می دهد که در 
هفته های آتی باید امتیاز از دست 
داده در این میدان را جبران کند.
شاید نیاز باشد ساپینتو برای رسیدن 
به پیروزی در تفکرات تاکتیکی خود 
تجدید نظر کند و بازیکنانی را بکار 
بگیرد که قابلیت کسب پیروزی در 

بازی های سخت بیرون خانه را هم 
داشته باشند. در لیگی که به نظر 
می رسد تعداد مدعیانش بیشتر 
از فصل قبل است، استقلال باید 
در بازی با تیم هایی همچون نفت 
مسجد سلیمان که بضاعت کمتری 
دارند، به نهایت امتیاز دست یابد 
و برایش تفاوتی نداشته باشد که 
بیرون خانه بازی می کند یا در خانه.
البته عملکرد کلی ساپینتو در لیگ 
بیست و دوم قابل دفاع است و باید 
نتایج او را در مسیر موفقیت ارزیابی 
کرد و باور داشت که مرد پرتغالی 
استقلال را همچون فصل قبل به 
یک مدعی جدی برای کسب جام 
بدل ساخته است اما در لیگ دشوار 
بیست و دوم نیاز است که استقلال 
استراتژی محکم تری را در چنین 
میادینی به کار بگیرد و ساده از کنار 

امتیازات مهم عبور نکند.

 تساوی بد موقع ، فرصت سوزی مهاجمان

صدر ، آبی نشد
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اگر ساپینتو قدر بداند چه ثروتمند است »استقلال«

 zنگاه

استقلال که دیشب با نفت مسجد 
سلیمان دیدار کرد، راه سخت و در 
عین حال آسانی برای رسیدن به 
نقطه ای نزدیک به کمال و اعتلا 

دارد.
پینتو  سا و  رد یکا ر ی  ست ها د
سرمربی پرتغالی امسال آبی های 
تهرانی برای استفاده از بهترین 
مهره های ممکن باز است و او در 
هر یک از خطوط سه گانه بازیکنان 
متعدد عالی ای در اختیار دارد و درون 
دروازه هم از سیدحسین حسینی 

ین  فق تر مو که  می گیرد  بهره 
سنگربان فصل پیش لیگ کشور 
و از دلایل اصلی قهرمانی یکطرفه 

آنها بود. 
ــر  ــی امی ــه رغم جدای ــی ب در خط میان
حسین حسین زاده این تیم با جذب 
محمد محبی خودش را تقویت 
کرده و در خط حمله هم که نقطه 
ضعف استقلال در فصل گذشته 
بود، بازگشت سجاد شهباززاده پس 
از دو سال و نیم دوری او از این تیم 
بر امیدواری ها افزوده و اگر چه آنها 
کاوه رضایی را نخواستند اما ابقای 
مطهری و بخصوص دلگرمی حضور 
یامگا می تواند پیا م آور پیروزی هایی 

ــازه باشد. ت

 خط دفاع استقلال هم به رغم 
کوچ سیدمحمد دانشگر به سپاهان 
معدنی از ثروت است و هم غلامی 
و داسیلوا ماندنی شده اند و هم 
مرادمند و یزدانی در پایان مأموریت 
ملوانی شان از نو پیراهن آبی را بر 

تن کرده اند.
 این مجموعه و کلکسیون غنی با 
نام هایی آشنا همچون نیک نفس، 
چشمی، حردانی، سلمانی، جلالی 
و البته مهدی پور کامل می شود و 
در نتیجه همه آن چه را که ساپینتو 
و هر مربی دیگری برای سرفرازی 
می طلبد، در اختیار وی قرار دارد و 
اگر او در استفاده از آنها کوتاهی کند، 

ــود. تقصیر خود وی خواهد ب

ــازی بعدی استقلال که مربوط به  ب
هفته پنجم لیگ برتر فوتبال کشور 
می شود و قبل از تعطیلی موقتی 
لیگ برگزار خواهد شد مثل دیدار 
دیشب مسجد سلیمان، سخت 
و مقابل تیم پیکان خواهد بود که 
به رغم جوانگرایی وسیع در این 
ــرد  ــازی اول خود دو ب فصل در سه ب
کسب کرد و تا قبل از مسابقات 
سه شنبه شب در رده سوم جدول 

قرار داشت.
ین وظیفه  ین کمتر با وجود ا  
استقلال فتح دیدار 1۵ شهریور 
برابر خودروسازان است زیرا تمامی 
نیروها و نفرات ممکن را برای این 

مهم در اختیار دارد.

 کمپ مرحوم حجازی 
چه شد؟

زمستان، فصل خانه 
به دوشی استقلال!

»تعمیر و ساخت کمپ زنده یاد 
ناصر حجازی تقریباً به پایان 
رسیده است.« این خبری بود 
که اواسط مردادماه منتشر شد 
و در ادامه این خبرآمده بود: 
»بازسازی کمپ زنده یاد ناصر 
حجازی رو به اتمام است و تیم 
استقلال پس از رقابت های جام 
جهانی می تواند از آن استفاده 
کند. از سوی دیگر ظرف چند 
و  تعمیر  ند  رو ینده  آ هفته 
بازسازی چمن طبیعی ورزشگاه 
امام رضا)ع( در دستور کار قرار 
می گیرد تا استقلال به شکل 
نوبتی از کمپ حجازی و ورزشگاه 
امام رضا)ع( استفاده کند.« اما 
هنوز هیچ خبری از کمپ نیست 
و همچنان استقلالی ها در چمن 
ورزشگاه انقلاب تمرین می کنند 
و ریکاردو ساپینتو، سرمربی 
پرتغالی آبی پوشان علاقه ویژه ای 
به این ورزشگاه دارد چرا که 
معتقد است که فضا و اصطلاحاً 
نما و ویوی این مجموعه شباهت 
زیادی به ورزشگاه های اروپا دارد 
و او علاقه دارد تیمش را در این 
جو تمرین دهد. این در حالی 
است که هر ساله در زمستان 
استقلال با مشکل زمین تمرینی 
مواجه شده و در این فصل خانه 
به دوش است. با توجه به 
اینکه ساپینتو نشان داده خیلی 
صبر و حوصله نداشته و مربی 
هیجانی ای است از حالا باید 
تکلیف زمین تمرینی و همچنین 
کمپ استقلال مشخص شود.

علی فتح الله زاده: 
200 متخصص باید 

در مجمع باشند
علی فتح الله زاده دلیل حضور 
نیافتن خود در انتخابات را این 
می داند: »می دانید من چرا 
هیچ وقت برای ریاست کاندیدا 
نمی شوم؟ چون به بلوغ فکری 
و آنچه دنیا از ما انتظار دارد 
نرسیده ایم. این مجمع ساده 
را باید استان های ما برگزار 
کنند، حالا استان نه، ما در کل 
کشور نمی توانیم یک مجمع 
برگزار کنیم چون وقتی آدم های 
کوتوله در پستی بزرگ قرار 
می گیرند نمی توانند از حق و 
حقوق فوتبال دفاع کنند. به 
جای اینکه نیروهای تخصصی 
را در فوتبال آموزش دهیم و 
سلسله مراتب را طی کنیم تا بعد 
برای فدراسیون تصمیم بگیرند 
برعکس شده است، افرادی که 
تجربه کسب می کنند را بیرون 
می کنیم، آدم های غیر فوتبالی 
را مستقیم به فوتبال می آوریم.« 
فتح الله زاده معتقد است مجمع 
باید با ۲۰۰ متخصص اداره شود: 
»خیلی از مدیران خوب ما بیرون 
هستند. چرا مجمع ما باید 8۷ 
نفر باشد نه ۲۰۰ نفر؟ چه اشکالی 
دارد رؤسای فدراسیون هایی که 
استعفا داده اند را عضو مجمع 
کنیم؟ آنها تجربه کلانی دارند. 
چرا مدیران را افتخاری به مجمع 
نمی آوریم. تا وقتی مجمع ۲۰۰ 
نفر نشود رفیق بازی و باندبازی 
داریم و نتیجه هم نمی گیریم.«

 zخبر و  مصاحبه

0-0
هفته  چهارم

  استادیوم: شهید معتمدی 

  داور: پیام حیدری 
  کمک ها: 

سعید قاسمی ، مهدی شفیعی

نفت مسجد سلیمان
سرمربی: رضا مهاجری 

 سعید جلالی راد  
  مجتبی مقتدایی 

  علیرضا دغاغله 
  عقیل کعبی 

سامان نریمان جهان  
حسین شنانی)2+90- خرم الحسینی(

  پیمان رنجبری 
رضا دهقانی)71-علی کیانی فر(

 میلاد باقری
 اسماعیل بابایی)2+90-پیمان میری( 

امیرحسین کریمی        )74-میثم نقی زاده(

استقلال
سرمربی: ریکاردو ساپینتو 

 سید حسین حسینی 
  عارف غلامی 

 رافائل سیلوا  
 ابوالفضل جلالی 

  صالح حردانی)58-مهدی قایدی( 
 سعید مهری 

 روزبه چشمی)71-امیرعلی صادقی( 
 مهدی مهدی پور)58-آرش رضاوند( 
  محمد محبی)82-سجاد شهباززاده(  

 کوین یامگا 
 پیمان بابایی)82-آرمان رمضانی( 

یونس علیزاده
خبرنگار ورزشی


